

**EGP Holding ApS**

**Bakkesvinget 12  
2760 Måløv**

**CVR-nr. 25 33 58 05**

**Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. oktober 2019

---

Einar Gjaldbæk Petersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018/19**

(19. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

EGP Holding ApS  
Bakkesvinget 12  
2760 Måløv

### CVR-nr.

25 33 58 05

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 702.294, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-6.250</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-6.250	-29
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		675.137	881
Finansielle indtægter	1	528.579	704
Finansielle omkostninger	2	<u>-487.516</u>	<u>-133</u>
<b>Resultat før skat</b>		709.950	1.423
Skat af årets resultat		<u>-7.656</u>	<u>-76</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>702.294</u>	<u>1.347</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		675.137	881
Overført resultat		<u>27.157</u>	<u>466</u>
		<u>702.294</u>	<u>1.347</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 608.000.



**BALANCE 30. juni 2019**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		4.382.420	5.207
Andre kapitalandele og værdipapirer		50.000	0
Andre tilgodehavender		<u>242.417</u>	<u>224</u>
		<u>4.674.837</u>	<u>5.431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.674.837</u>	<u>5.431</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		894.213	1.614
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		231.291	205
Tilgodehavende selskabsskat		75.451	0
Andre tilgodehavender		<u>82.357</u>	<u>200</u>
		<u>1.283.312</u>	<u>2.019</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.810.510</u>	<u>3.126</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>896.235</u>	<u>572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.990.057</u>	<u>5.717</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.664.894</u>	<u>11.148</u>

**BALANCE 30. juni 2019**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		239.150	239
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.177.420	5.002
Overført resultat		<u>5.746.264</u>	<u>4.715</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>10.162.834</u>	<u>9.956</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>159</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld tilknyttede virksomheder		283.217	947
Selskabsskat		159.103	26
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>49.240</u>	<u>49</u>
		<u>502.060</u>	<u>1.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>502.060</u>	<u>1.192</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.664.894</u>	<u>11.148</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**NOTER**

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.		
<b>1. <u>Finansielle indtægter</u></b>				
Tilknyttede virksomheder	44.700	48		
Andre finansielle indtægter	483.879	656		
	<u>528.579</u>	<u>704</u>		
<b>2. <u>Finansielle omkostninger</u></b>				
Tilknyttede virksomheder	17.690	0		
Andre finansielle omkostninger	469.826	133		
	<u>487.516</u>	<u>133</u>		
<b>3. <u>Egenkapital</u></b>				
	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	239.150	5.002.283	4.714.907	9.956.340
Udbetalt udbytte			-495.800	-495.800
Overført til overført resultat		-1.500.000	1.500.000	0
Overført af årets resultat		675.137	27.157	702.294
Egenkapital 30. juni 2019	<u>239.150</u>	<u>4.177.420</u>	<u>5.746.264</u>	<u>10.162.834</u>
<b>4. <u>Eventualposter m.v.</u></b>				
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Soltech ApS og EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.				
